
Ａグループ　

競争に付した契約の名称 入札年月日 契約方式

自衛隊函館地方協力本部で使用する電気 令和2年1月28日 一般競争

落札業者名 落札金額 履行期間

株式会社ＳＥウイングズ　 ¥1,604,057
令和２年４月１日～
令和３年３月３１日

法人番号

Ｂグループ

競争に付した契約の名称 入札年月日 契約方式

今金地域事務所で使用する電気 令和2年1月28日 一般競争

落札業者名 落札金額 履行期間

株式会社ＳＥウイングズ　 ¥59,190
令和２年４月１日～
令和３年３月３１日

法人番号

Ｃグループ

競争に付した契約の名称 入札年月日 契約方式

八雲地域事務所で使用する電気 令和2年1月28日 一般競争

落札業者名 落札金額 履行期間

株式会社ＳＥウイングズ　 ¥63,440
令和２年４月１日～
令和３年３月３１日

法人番号

入札結果

自衛隊函館地方協力本部

入札結果

自衛隊函館地方協力本部

入札結果

自衛隊函館地方協力本部

８４３０００１０６５５５３

８４３０００１０６５５５３

８４３０００１０６５５５３



Ｄグループ

競争に付した契約の名称 入札年月日 契約方式

松前地域事務所で使用する電気 令和2年1月28日 一般競争

落札業者名 落札金額 履行期間

エフビットコミュニケーションズ株式会社 ¥50,072
令和２年４月１日～
令和３年３月３１日

法人番号 ９１３０００１０１０４４８

自衛隊函館地方協力本部

入札結果


